



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2022

№ 170

г. Грозный

**О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 29 марта 2022 года № 78**

В целях актуализации действующего нормативного правового акта Чеченской Республики Правительство Чеченской Республики п с т а н о в л я е т:

1. Внести в наименование, преамбулу, пункт 1 постановления Правительства Чеченской Республики от 29 марта 2022 года № 78 «Об утверждении Порядка предоставления гранта Главы Чеченской Республики в форме субсидии на оказание государственной поддержки коллективу Государственного автономного учреждения «Государственный ансамбль танца «Вайнах» (далее – Постановление) изменения, заменив слова «Государственный ансамбль» словами «Государственный академический ансамбль».

2. Внести в Порядок предоставления гранта Главы Чеченской Республики в форме субсидии на оказание государственной поддержки коллективу Государственного автономного учреждения «Государственный ансамбль танца «Вайнах, утвержденный Постановлением, следующие изменения:

а) в наименовании слова «Государственный ансамбль» заменить словами «Государственный академический ансамбль»;

б) в пункте 1 слова «Государственный ансамбль» заменить словами «Государственный академический ансамбль»;

в) в пункте 3 слова «Государственный ансамбль» заменить словами «Государственный академический ансамбль»;

г) в пункте 8 слова «ГАУ «Государственный ансамбль танца «Вайнах»» заменить словом «Учреждения».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Первый
заместитель Председателя



И.А. Тумхаджиев